Prefeitura Municipal de Óleo
       Rua Ângelo Vidotto, 95 - Fone/Fax : (0xx14) 3357-1211 - CEP 18790-000

Estado de São Paulo – C.N.P.J.  46.223.764/0001-47

Site: www.pmoleo.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA

ATA N. 02/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO

CONTRATADA: OCEANO PACIFICO COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ: 15.824.239/0001-53

Endereço: Rua Angelim n°248, Bairro: Coophatrabalho – Campo Grande –

MS - CEP: 79.115-240

Telefone: (11) 98595-5805 e e-mail: oceanopacificoedu@gmail.com

Representante: Anderson Rodrigo da Silva.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços

de profissionais para o Projeto "Despertar para o Esporte" (professores de Judô,

Dança, Vôlei, Futebol, Hidroginástica e Natação) do Departamento Municipal de

Esportes de Óleo - SP, pelo período de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 01/2025- Proc. 01/2025.

  VALOR TOTAL: R$ 221.964,00 (Duzentos e vinte e um mil, novecentos

e sessenta e quatro reais).

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de fevereiro de 2025.

ÓLEO 19 DE FEVEREIRO DE 2025.

JORDÃO ANTÔNIO VIDOTTO

PREFEITO MUNICIPAL